Marc. 16. 15.

In psal. 137. 4.

Psal. 137. 4.

IV. Allegoria de vellere Gedeonis.

Recordare cum eodem D. August. singularis illius stratagematis quo Deus vultus est sub duce Gedone: Expandebatur enim in area spatiosa velut ora maris, vellus, & ecce prima nocte ros in illud cecidit caelestis totumque madefecit, area verò ab omni manit rore in secunda: Ceterum paulo post super eam cecidit caelestis ros, ita ut omnino rore compluta madefeceret: Ne credideris hæc à Deo patrata, que referre videntur iocos, sine preclaris mysteriis atque eximiiis sacramentis; voluit autem per hoc, id quod modo disputamus exponere. Erat iudæa velut vellus in huius mundi area expansum cui tantum supercecidit ros. In iudæa tantum doctrina erat, lex, Prophetæ, sacrificia, dona, Sancti: Mundus autem totus exaruerat. Modo transit illa nox, cadat ros & per totum se diffundat mundum & lux, doctrina, sacramenta, Christi que viuifica virtus ut veri solis, per omnem se terram longè latè que diffundat: In mundum uniuersum tota aqua, totus ros, tota doctrina abscondita erat in vellere in iudæorum populo: Ideo non omnes Reges terra audierunt. At venit tempus quando reuelatur pluuia in area manifestata est non operta, expressū est vellus, exiit pluuia. Egredius est sol, eiusque cognitio ad omnes peruenit arcasque per totum mundum radii Evangelij se latius extendent: Ideo cōsistentur tibi Domine omnes Reges terra: quia audierunt omnia verba oris tui. Plaudite manibus: Mundum vides illuminatū: Ego sum lux mundi

terum paulo post super eam cecidit caelestis ros, ita ut omnino rore compluta madefeceret: Ne credideris hæc à Deo patrata, que referre videntur iocos, sine preclaris mysteriis atque eximiiis sacramentis; voluit autem per hoc, id quod modo disputamus exponere. Erat iudæa velut vellus in huius mundi area expansum cui tantum supercecidit ros. In iudæa tantum doctrina erat, lex, Prophetæ, sacrificia, dona, Sancti: Mundus autem totus exaruerat. Modo transit illa nox, cadat ros & per totum se diffundat mundum & lux, doctrina, sacramenta, Christi que viuifica virtus ut veri solis, per omnem se terram longè latè que diffundat: In mundum uniuersum tota aqua, totus ros, tota doctrina abscondita erat in vellere in iudæorum populo: Ideo non omnes Reges terra audierunt. At venit tempus quando reuelatur pluuia in area manifestata est non operta, expressū est vellus, exiit pluuia. Egredius est sol, eiusque cognitio ad omnes peruenit arcasque per totum mundum radii Evangelij se latius extendent: Ideo cōsistentur tibi Domine omnes Reges terra: quia audierunt omnia verba oris tui. Plaudite manibus: Mundum vides illuminatū: Ego sum lux mundi